Citta di Portogruaro

Citta Metropolitana di Venezia

Gemellata con:

Y Marmande

Ejea de los
Caballeros

MERCATINO MENSILE DELL'ANTIQUARIATO E DEL COLLEZIONISMO

GRADUATORIA

OPERATORI NON PROFESSIONALI (HOBBISTI)

EDIZIONE DI SABATO 11 OTTOBRE 2025
(Artt.42 e 43 del Reg. del Piano del Commercio AA.PP. e Delibera Giunta Comunale n. 36 del 2.3.2022)

Data presentazione

domanda

Operatori non professionali che hanno presentato
richiesta partecipazione per il mese di OTTOBRE
POSTEGGI MASSIMI DISPONIBILI N.22

06/12/2024

Presenze maturate

Sorteggio a parita
di requisiti

09/12/2024

17/12/2024

30/12/2024

31/12/2024

07/01/2025

08/01/2025

09/01/2025

20/01/2025

07/02/2025

11/02/2025

11/02/2025

18/02/2025

24/02/2025

17/03/2025

15/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

09/07/2025

11/07/2025

06/08/2025

06/08/2025

05/09/2025

11/09/2025

30/09/2025

Ol=|=2=2|=]0|N|W|W|IAIN|O|IA]|BRININ|W|W|W|W|W|™|RIN] >

Operatori non professionali che hanno presentato
richiesta per I'anno 2025 senza specificare il mese e che
potranno partecipare in caso di assenza degli operatori

che precedono

06/12/2024

GIANNOTTI MARIA LUANA

09/12/2024

CATRICALA' FRANCESCO

13/12/2024

MICHELIN DANIELA

09/01/2025

ANTONINI ANTONELLA

10/01/2025

TAVERNARO ANTONELLA

10/01/2025

FABRIS ANNA MARIA

11/01/2025

CHIANDOTTO ANDREA

11/01/2025

TUMIOTTO ANNA MARIA

13/01/2025

LOMOLINO ROSARIA

13/01/2025

BARATELLA GIAMPAOLO

27/01/2025

PINOS CARLO

10/02/2025

MARINELLO EMANUELA

21/03/2025

ANESE SERENA

11/04/2025

MARANGON ROSELLA

(S0 I I KOV (6 0 Ko ) Kopll oy S B\ Kol Koo} Hor) K4 ]




