



Città di Portogruaro

Città Metropolitana di Venezia



MERCATINO MENSILE DELL'ANTIQUARIATO E DEL COLLEZIONISMO

GRADUATORIA OPERATORI NON PROFESSIONALI (HOBBISTI)

EDIZIONE DI SABATO 11 OTTOBRE 2025

(Artt.42 e 43 del Reg. del Piano del Commercio AA.PP. e Delibera Giunta Comunale n. 36 del 2.3.2022)

Data presentazione domanda	Operatori non professionali che hanno presentato richiesta partecipazione per il mese di OTTOBRE POSTEGGI MASSIMI DISPONIBILI N.22	Presenze maturate	Sorteggio a parità di requisiti
06/12/2024	RAVENNA DIANA	4	
09/12/2024	POLO SONIA	2	
17/12/2024	RIVA ANDRIANA	4	
30/12/2024	PAPAIS DANIELA	4	
31/12/2024	PAGURA DANIELA	3	
07/01/2025	MARZOLA MANUELA	3	
08/01/2025	MARTINO PATRIZIA	3	
09/01/2025	BOT MARIA TERESA	3	
20/01/2025	CONDOLÒ LUIGINO	3	
07/02/2025	DURIGON FRANCESCO	2	
11/02/2025	GREGO TANJA	2	
11/02/2025	TURCHETTO FRANCO MARIA	4	
18/02/2025	BIANCOTTO ANTONELLA	4	
24/02/2025	IMPEROLI MARIA	5	
17/03/2025	FELETTIGH EDI	2	
15/05/2025	CRAWFORD GLYNIS REBECCA	4	
19/05/2025	PERROTTA PAOLA	3	
19/05/2025	MILAN AURORA	3	
09/07/2025	MATTIELLO ANTONIO	2	
11/07/2025	DA RE PATRIZIA	0	
06/08/2025	KARTODINUDJO KARJONO	1	
06/08/2025	VENTO GIUSEPPE	1	
05/09/2025	BERGMANN MANUELA	1	
11/09/2025	BASSI PIETRO	1	
30/09/2025	BRIATICO GREGORIO	0	
	Operatori non professionali che hanno presentato richiesta per l'anno 2025 senza specificare il mese e che potranno partecipare in caso di assenza degli operatori che precedono		
06/12/2024	GIANNOTTI MARIA LUANA	5	
09/12/2024	CATRICALA' FRANCESCO	6	
13/12/2024	MICHELIN DANIELA	6	
09/01/2025	ANTONINI ANTONELLA	6	
10/01/2025	TAVERNARO ANTONELLA	2	
10/01/2025	FABRIS ANNA MARIA	4	
11/01/2025	CHIANDOTTO ANDREA	4	
11/01/2025	TUMIOTTO ANNA MARIA	6	
13/01/2025	LOMOLINO ROSARIA	5	
13/01/2025	BARATELLA GIAMPAOLO	5	
27/01/2025	PINOS CARLO	3	
10/02/2025	MARINELLO EMANUELA	1	
21/03/2025	ANESE SERENA	1	
11/04/2025	MARANGON ROSELLA	5	